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Verksamhetsberättelse 2025 för 
Sveriges lärare Lycksele 

Inledning 

Hej  

Som ordförande i Sveriges Lärare Lycksele vill jag nämna några viktiga delar som vi har jobbat med un-

der 2025. 

Under året har Sveriges Lärare Lycksele fortsatt arbetet med att vara en tydlig och engagerad röst för 

lärarkåren i Lycksele kommun. Vår målsättning har varit att bevaka medlemmarnas röst på ett profess-

ionellt sätt och erbjuda stöd i enskilda ärenden, något vi i hög grad har lyckats med. Flera medlemmar 

har under året fått rådgivning och stöd i olika frågor. 

Vi har deltagit aktivt i samverkansgrupper på flera nivåer. Genom återkommande nyhetsbrev har med-

lemmarna fått löpande information om aktuella frågor och pågående arbete. Förskolans dag och Världs-

lärardagen uppmärksammades genom besök på arbetsplatserna med godis. 

Verksamhetsåret avslutades med en medlemsträff med julmat i december som var uppskattad. 

Jag vill avslutningsvis uttrycka mitt tack till alla medlemmar och förtroendevalda för det engagemang 

och den arbete som präglat året. Genom ert engagemang kan Sveriges Lärare Lycksele fortsätta bedriva 

ett starkt och långsiktigt arbete för lärarkårens bästa i Lycksele. 

//Ingemar Jonsson  

Med kraft och kunskap bildar vi Sverige 

Om föreningen 

Sveriges Lärare Lycksele hade 1 januari 2025 282 yrkesverksamma medlemmar och 80 pensionärsmed-

lemmar.  

Den 1 januari hade vi 285 yrkesverksamma medlemmar och 78 pensionärsmedlemmar. 

Det har inte funnits skolformsföreningar eller andra föreningar i Sveriges Lärare Lycksele.  
 

Styrelsen 

Styrelsen har bestått av följande personer: 

 

Ingemar Jonsson, ordförande, vald på ett år 27/3 2025 

Linda Hedman, ledamot, vald på två år 27/3 2025 

Helena Jonsson, ledamot, vald på två år 27/3 2025, 

Catarina Markusson ledamot, vald på två år 27/3 2025 

Eva Aspnes, ledamot, vald på ett år 27/3 2025 

Susanna Gustavsson ledamot, vald på två år 26/3 2024 

Lena Axelsson Westergren ledamot, vald på två år 26/3 2024 

Sara Eklundh ledamot, vald på två år 26/3 2024 
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Linda Kohl ledamot, vald på två år 26/3 2024 

Två platser i styrelsen har varit vakanta 

Susanna Gustavsson har varit kassör 

Helena Jonsson har varit ansvarig för studier och kurser 

Linda Kohl har varit opinionsansvarig 

Lena Axelsson Westergren har varit förhandlingsombud för Lycksele kommun  

Tomas Lönnberg har varit förhandlingsombud för Samhällsbyggnads verksamhetsområde 

Ingemar Jonsson har varit personalrepresentant vid Utbildningsnämndens möten 

Firmatecknare har Ingemar Jonsson och Susanna Gustavsson varit.  

Under året har det varit nio protokollförda styrelsemöten och ett konstituerande möte.  

Styrelsen har inte varit representerad i avtalsdelegation, kongress eller skolformsföreningar. 

Övriga roller 

Revisorer för 2025 var Åsa Hildingsson och Annika Salo. 

Valberedningen för 2025 bestod av Annika Hällgren, grundskola, Helena Roberg, förskola och vakant 

plats för gymnasieskola och vuxenutbildning. Annika Hällgren har varit sammankallande. 

 

Föreningens verksamhet 2025  

Att anpassat till den lokala verksamheten verka för att realisera de nationella 

målen  

Sveriges Lärare Lycksele har aktivt deltagit i samverkan, i centrala samverkansgruppen och som i sam-

verkansgruppen på verksamhetsnivå. Våra utsedda ombud har deltagit i lokala samverkansgrupper. Sve-

riges Lärare Lycksele har deltagit i det partsgemensamma arbetet inför löneöversynen och vi har haft 

överläggning inför och avstämning i slutet av löneöversynen. 

Sveriges Lärare Lycksele har bistått flera enskilda medlemmar i ärenden som rör rehabilitering, arbets-

miljö och misskötsamhet.  
 

Lokala fackliga framgångar som förbättrar medlemmarnas och varje 

medlemsgrupps vardagssituation på varje arbetsplats  

Årliga medlemsmöten har hållits på 11 arbetsplatser.  

På Tannbergsskolan har ombuden kallat och hållit i flera medlemsmöten för medlemmar på den arbets-

platsen  

På Finnbackskolan har ombuden kallat och hållit i flera medlemsmöten på den egna arbetsplatsen.  

Efter varje styrelsemöte har ett medlemsbrev skickats ut till medlemmar så att de har kunnat vara upp-

daterade på vad som händer i Sveriges Lärare Lycksele. 

Ombud på varje arbetsplats 

Det har varit årliga medlemsmöten på många arbetsplatser. Dock har inte systemet med att ha med-

lemsmöten där ombud väljs varje år fått fäste i våra medlemmars vardag. Uppfattningen finns att det 

finns ombud valda på arbetsplatser trots att ett årligt medlemsmöte inte hållits. Ett nytt förfarande tar 

tid att implementera.   

Under året har vi partsgemensamt med arbetsgivaren hållit i en arbetsmiljöutbildning för nya skydds-

ombud.  

Rekrytera fler medlemmar och genom det skapa ökad facklig styrka  

Sveriges Lärare Lycksele har uppmanat ombuden att välkomna nya kollegor och erbjuda medlemskap 

till de som ännu inte är medlemmar.  
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Dessutom har vi varit synliga på arbetsplatserna på Förskolans dag, Fritidshemmets dag och Världslärar-

dagen.  

Gemensamt med andra föreningar ansvara för verksamheten inom distrikten 

Under året har vi deltagit vid tre distriktsråd.  

Distriktet har gemensamt anordnat de fysiska delarna i den grundläggande ombudsutbildningen.  

Ekonomisk uppföljning 

 

Ort, datum och underskrift 

Lycksele den 9/2 2026 

 

Ingemar Jonsson   Susana Gustavsson 

 

Linda Hedman  Helena Jonsson 

 

Catarina Markusson  Eva Aspnes 

 

Lena Axelsson Westergren   Sara Eklundh 

 

Linda Kohl 

 


